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134 - KONSTYTUCJA 
  

   Konstytucja jest dokumentem politycznym opisującym i wiążąco określającym wewnętrzny 

porządek społeczności państwowej, rację stanu i cel państwa oraz stosunek praw i obowiązków 

między państwem a jego obywatelami (patrz także równość). Władza konstytucyjna jest ważną 

częścią suwerenności państwa. Egzekwowanie i trwałe obowiązywanie konstytucji charakteryzuje 

suwerenne państwo! 

   Zgodnie z narodowosocjalistycznym rozumieniem państwa, cała suwerenność pochodzi od 

narodu i należy tylko do niego. W związku z tym naród jest władzą konstytucyjną w 
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narodowosocjalistycznym państwie ludowym. Partia narodowosocjalistyczna (patrz 

Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) jest zorganizowaną wolą życia ludu i poli-

tyczną organizacją awangardową narodu; jej wiodąca rola charakteryzuje zatem i determinuje 

charakter i formę narodowosocjalistycznej konstytucji. 

   Niemcy nie są suwerenne od 1945/56 JdF - ani jako całość, ani w swoich republikach 

składowych, które powstały i nadal znajdują się pod władzą zwycięzców. Dlatego nie ma nie-

mieckiej konstytucji godnej takiej nazwy. Wyjaśnia to dążenie Wspólnoty Wyznaniowej 

(Gesinnungsgemeinschaft) Nowego Frontu do reformy państwa w Republice Federalnej Niemiec 

(RFN), która ma doprowadzić do rewolucji prawnej, z której ostatecznie wyłonią się wolne 

Niemcy z narodowosocjalistyczną konstytucją (zob. Wolność). Nie jest dziś ani możliwe, ani sen-

sowne szczegółowe przewidywanie tej konstytucji, ani też chęć jej zdefiniowania i sformułowan-

ia. Z pewnością jednak zawiera ona następujące podstawowe postanowienia: 

  

1. Racja bytu narodowosocjalistycznego państwa ludowego jako obowiązek zapewnienia zachow-

ania i rozwoju typu ludu państwowotwórczego. 

2. Zaangażowanie na rzecz wolności, suwerenności i niepodległości narodu. 

3. Wiodąca rola partii (partia dowodzi państwem!) na wszystkich szczeblach; stąd również ustale-

nie, że szef rządu jest zawsze tożsamy z przywódcą partii, podczas gdy symboliczną głową państ-

wa może być monarcha, ale niekoniecznie (patrz Monarchia). 

4.  Dążenie do Czwartej Rzeszy, która jako jedyna może rozwiązać problem przetrwania 

Niemców - konieczność posiadania wystarczającej przestrzeni życiowej. 

5. Określenie praw i obowiązków obywatela zgodnie z zasadą "interes publiczny przed interesem 

własnym" i zastrzeżenie, że tylko towarzysze ludowi mogą być obywatelami. 

6. Przywrócenie ustaw rasowych i ich zakotwiczenie w porządku konstytucyjnym. 

7. Ustanowienie narodowosocjalistycznego Senatu jako najwyższego obok Führera ośrodka 

władzy państwowej i partyjnej, uprawnionego wyłącznie do wyboru Führera. 

8. Reprezentacja ludu jako parlament centralny na profesjonalnej podstawie, jak już żądano w 

punkcie 25 programu partii NSDAP (patrz korporacjonizm). 

9. Ustanowienie wolnego od odsetek i socjalistycznego porządku gospodarczego (zob. niewola 

odsetek i socjalizm). 

  

  

135 - NACJONALIZACJA 
  

   Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza jest partią niemieckiego socjalizmu i 

dlatego dąży do zbudowania socjalistycznej wspólnoty narodowej. Jest to realizowane w 

ekonomicznej formie korporacjonizmu i opiera się na idei planowej gospodarki narodowej kiero-

wanej w interesie zachowania i rozwoju typu ludowego. W celu umożliwienia tego planowania i 

kontroli oraz rozbicia struktur władzy wrogich ludziom na podstawie prywatnej własności środ-

ków produkcji, konieczna jest nacjonalizacja, czego domaga się punkt 13 programu partyjnego 

NSDAP. 

   Jednocześnie nie należy całkowicie zapobiegać prywatnej własności środków produkcji. Partia 

Narodowo-Socjalistyczna nie jest tak bardzo zainteresowana własnością, ale kontrolą, a tym 

samym władzą dysponowania środkami produkcji. Gwarantuje to, że żadne siły i moce wyni-

kające z gospodarki narodowej nie mogą zaszkodzić agregacji wszystkich ludowych energii i sił 

poprzez całkowitą mobilizację państwa, ale że wszystko jest podporządkowane żywotnym in-

teresom narodu. Dlatego zasadą jest: Nacjonalizować nie to, co może być znacjonalizowane, ale 
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to, co musi być znacjonalizowane. Na tej podstawie wspólnota myśli Nowego Frontu domaga się: 

  

   Nacjonalizacja wszystkich banków, firm ubezpieczeniowych i innych przedsiębiorstw fi-

nansowych, ponieważ kontrola nad walutą i finansami musi spoczywać wyłącznie w rękach 

państwa. 

    Nacjonalizacja wszystkich już uspołecznionych przedsiębiorstw, ponieważ ich anonimowa i 

często międzynarodowa własność zagraża wolności i niezależności gospodarki narodowej, a także 

jej łatwemu planowaniu i zarządzaniu. 

    Nacjonalizacja kluczowych gałęzi przemysłu, które w każdym przypadku są w większości 

przedsiębiorstwami uspołecznionymi, nad którymi bezpośrednia kontrola państwa jest konieczna, 

ponieważ od nich zależy niezależność i dobrobyt gospodarki narodowej (patrz także Autarkia). 

  

   Gospodarstwa rolne, które są wyraźnie własnością prywatną, nie zostaną znacjonalizowane, 

chyba że należą do kluczowych gałęzi przemysłu. Wręcz przeciwnie, Nowy Front dąży do 

promowania własności przez klasę średnią, pod warunkiem, że nie doprowadzi to do braku pracy 

i dochodów bez wysiłku. 

   Po zerwaniu niewoli stóp procentowych, rosnące dochody państwa dzięki nacjonalizacji 

pozwalają na znaczne obniżki podatków w miarę postępu socjalizacji gospodarki narodowej. 

Wszystko to odbywa się bez ideologicznego dogmatyzmu, bez pośpiechu i ślepego fanatyzmu, 

zgodnie z podstawowym prawem narodowego socjalizmu: 

  

KORZYŚĆ PUBLICZNA JEST WAŻNIEJSZA NIŻ INTERES WŁASNY! 
  

  

136 - WSPÓLNOTA NARODÓW 
  

   Narodowy socjalizm odrzuca koncepcję "jednego świata" lub zjednoczonej "ludzkości" jako 

dogmatyzm sprzeczny z naturą i wrogi życiu. Takie idee wywodzą się z ideologii internacjonaliz-

mu we wszystkich odcieniach, a także z równości ludzkości i ostatecznie osiągają cel dominacji 

nad światem, który można sobie wyobrazić jedynie jako tyranię, mieszanie ras i kultur, a tym 

samym niszczenie cywilizacji jedności. 

   W przeciwieństwie do tego, narodowy socjalizm reprezentuje ideę i cel wolności, a tym samym 

rozwoju ras i ludów zgodnie z ich typami i naturą. Człowiek jest człowiekiem tylko jako jed-

nostka rasowa i narodowa. Wynika z tego całkowite odrzucenie każdej ideologii internacjonaliz-

mu, a także jej celu, jakim jest dominacja nad światem. Najwyższą możliwą i znaczącą formą 

współistnienia różnych ras i ludów jest porządek światowy oparty na rasowo podzielonych 

społecznościach ludów w kontynentalnych porządkach wielkopowierzchniowych, które pozwala-

ją każdej rasie i każdemu ludowi na rozwój odpowiedni dla gatunku i natury. 

   Narodowy socjalizm jako ruch światowy, a zatem jako zorganizowana wola życia rasy ar-

yjskiej, dąży zatem, w ramach Nowego Porządku, do zbudowania aryjskiej wspólnoty narodów, 

która ma obejmować wszystkich Aryjczyków, całą aryjską przestrzeń życiową i całą aryjską stre-

fę wpływów. 

   Czwarta Rzesza, którą Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza chce wywalczyć 

dla Europy, będzie ważnym kamieniem węgielnym tej aryjskiej wspólnoty narodów jako wielki-

ego europejskiego porządku, ale obejmie także aryjskie ludy kontynentu amerykańskiego, Austra-

lii, Nowej Zelandii i Afryki Południowej, a także aryjskie odłamy rasowe Azji, Turcji, Persji i 

Wielkich Indii, które zostały ukształtowane przez kulturę aryjską poprzez wschodni indoeuro-
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peizm (patrz Arabowie, Turcy i Parsowie). 

  

  

137 - RUCH LUDOWY 
  

   Ruch ludowy jest tym prądem politycznym, który stawia lud, jego przetrwanie i wyższy rozwój 

w centrum całego myślenia i działania. Ruch ludowy podporządkowuje wszystko inne zachow-

aniu i rozwojowi typu własnego ludu; stamtąd czerpie wszystkie standardy. Tak więc ruch lu-

dowy jest wyrazem woli życia ludu w sferze politycznej (patrz Wola). Jego celem jest ustanowie-

nie państwa ludowego, które w całkowitej mobilizacji obejmuje, organizuje i kieruje wszystkie 

przejawy życia, energii i sił społeczności narodowej w kierunku zachowania i rozwoju typu. 

   Ruch ludowy w Niemczech ma swoje korzenie w romantyzmie i wojnach wyzwoleńczych prze-

ciwko Napoleonowi, ale jako odrębny ruch polityczny pojawia się dopiero w drugiej połowie XIX 

wieku. Ponieważ ruch folklorystyczny jest wyrazem woli życia ludu, jest tak różnorodny jak ten 

lud i jego ludzie, i od samego początku okazuje się rozdrobniony. W Niemczech pozostaje dzikim 

chaosem organizacji i ruchów niemieckiego nacjonalizmu, socjalizmu, wszechniemieckości, anty-

semityzmu, pozytywnego chrześcijaństwa i neopogaństwa i wielu innych. W tym rozdrobnieniu 

ruch ludowy okazał się niezdolny do wypełnienia swojego zadania. Zmienia się to dopiero wtedy, 

gdy pierwsza wojna światowa tworzy nowe podejście do życia, z którego rodzi się narodowy 

socjalizm. 

   Narodowy socjalizm i światopogląd ludowy są identyczne. Narodowy socjalizm realizuje ruch 

ludowy poprzez założenie, walkę i przejęcie władzy przez Partię Narodowo-Socjalistyczną (patrz 

Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza). Partia ta jest kręgosłupem ruchu lu-

dowego. Narodowosocjalistyczne państwo ludowe, o które walczyła, jest państwem ludowym. 

Bez Partii Narodowosocjalistycznej, zorganizowanej zgodnie z zasadą Führera, która staje się 

nośnikiem ludowej woli życia, ruch ludowy pogrąża się z powrotem w chaosie, co stało się jasne 

po przegranej II wojnie światowej i zmiażdżeniu NSDAP. 

   Od końca wojny niemieccy narodowi socjaliści próbowali znaleźć polityczny sposób na 

ożywienie i reorganizację woli życia narodu niemieckiego w celu przezwyciężenia dekadencji i 

odzyskania wolności narodu. Czyniąc to, utworzyli i nadal tworzą ruch narodowosocjalistyczny, 

który pod wieloma względami jest lustrzanym odbiciem starego ruchu ludowego - przede 

wszystkim jego niefortunnego historycznego rozdrobnienia. Tylko wraz z przywróceniem partii 

istnieje szansa na wypełnienie jej politycznego zadania. Wytyczną musi być: Od ruchu do 

partii! 
   W tym rozwoju leży zadanie ruchu ludowego. O to walczy w RFN Gesinnungsgemeinschaft der 

Neuen Front. Polityczna ścieżka Völkische Bewegung biegnie zatem przez przywrócenie partii 

narodowosocjalistycznej, rewolucję narodowosocjalistyczną i budowę narodowosocjalistycznego 

państwa ludowego, aż do ustanowienia Nowego Porządku, w którym partia staje się zbędna, a 

wszystkie podejścia i tendencje ruchu ludowego mogą swobodnie rozwijać się i realizować w ra-

mach ogólnego porządku. 

  

   

138 - FOLK 
  

   Humanizm biologiczny jako naukowa teoria wiedzy i podstawa narodowego socjalizmu rozu-

mie człowieka jako istotę wspólnotową i postrzega go jako zintegrowanego ze społecznościami 
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naturalnymi i kulturowymi. Najważniejszą wspólnotą w życiu człowieka jest jego naród. Tylko 

poprzez wrastanie w język. Tylko wrastając w językową, kulturową i historyczną wspólnotę 

swojego ludu, człowiek staje się istotą ludzką, a jego życie ma wartość i sens. Fundamentem i 

jądrem wspólnoty narodowej jest rodzina. 

   Folk jest społecznością naturalną, o przynależności do folku nie decyduje wolna wola, ale los 

urodzenia. Folk to wspólnota ludzi o tej samej mieszance krwi i wspólnym języku, kulturze i his-

torii. Język, kultura i historia wywodzą się z biologicznej natury ludu, jego rodzaju, charakteru 

narodowego, a także biologicznej specyfiki i sytuacji geopolitycznej jego siedliska. Jeśli w trakcie 

rozwoju typu i rozwoju historycznego pojawiają się sprzeczności, natura biologiczna i rozwój 

kulturowy przestają się pokrywać, dochodzi do dekadencji. To determinuje dzisiejszy świat mi-

nus. Narodowy socjalizm jest odpowiedzią na to i dlatego dąży do Nowego Porządku rozwoju 

zgodnego z typem i naturą. 

   Każdy człowiek rodzi się w narodzie i od wczesnego dzieciństwa, początkowo nieświadomie, 

nabywa język. Kultura i świadomość historyczna - innymi słowy, tradycja. W ten sposób staje się 

pełnoprawną istotą ludzką, towarzyszem ludu. Jednak w przeciwieństwie do wszystkich innych 

znanych form życia, człowiek ma wolną wolę. Dlatego naród jest w stanie żyć i rozwijać się na 

dłuższą metę tylko wtedy, gdy jego ludzie świadomie oddają się służbie wspólnocie narodowej, 

przezwyciężają burżuazyjną postawę interesu własnego (patrz burżuazja) i odnajdują drogę do 

etyki klasy robotniczej. 

   Wola wspólnoty ludowej tworzy naród! 
   Narodowy socjalizm, który widzi swój cel w naturalnym zachowaniu i rozwoju gatunku, jest 

zatem ruchem ludowym, który wytwarza partię będącą nosicielem woli ludu i awangardą narodu. 

W Niemczech Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza wypełnia to zadanie, aby 

stworzyć zjednoczony, wolny i niezależny naród z narodu niemieckiego osiadłego w zamkniętej 

środkowoeuropejskiej przestrzeni życiowej (patrz także Wolność i Suwerenność). 

 

 

139 - POPULARNA EDUKACJA 

  

   W przeciwieństwie do propagandy, która ma na celu wywarcie wpływu na jak największy krąg 

ludzi za pomocą kilku chwytliwych haseł, popularna edukacja (w partii: szkolenie) wyjaśnia jak 

najwięcej tematów i kontekstów tak dokładnie, jak to możliwe, ograniczonemu kręgowi ludzi. 

Celem propagandy jest wywarcie wpływu, celem powszechnej edukacji jest przekazanie wiedzy i 

wglądu. Propaganda ma na celu przekonanie tych, którzy zostali pozyskani przez powszechne 

oświecenie, a powszechne oświecenie ma na celu pogłębienie tego, co jest rozpowszechniane 

przez propagandę. Oświecenie ludowe oznacza konsolidację wewnętrznego frontu - w czasie 

walki konsolidację partii (patrz Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza), po re-

wolucji konsolidację całego narodu, zawsze w służbie światopoglądu narodowego socjalizmu. 

   Propaganda jest zawsze obraźliwa. Powszechna edukacja służy jednak również odpieraniu 

wrogiej propagandy okrucieństwa, a tym samym uodparnianiu partii i ludzi na wszelkie szkodli-

we wpływy mentalne i duchowe z zewnątrz. Zwłaszcza niemiecki narodowy socjalizm znajduje 

się pod ciągłym ostrzałem wrogich okrutnych kłamstw (patrz także Holokaust, Kłamstwo o winie 

wojennej, Dyktatura). Propaganda i powszechna edukacja wspólnie walczą i zabezpieczają 

wolność narodu. Są kluczem do zwycięstwa. 

   W narodowosocjalistycznym państwie ludowym (zob. Państwo) znaczenie edukacji ludowej 

wzrasta jeszcze bardziej i staje się kompleksową edukacją państwową ludu. Kształtuje życie intel-

ektualne narodu przez co najmniej trzy pokolenia, a tym samym kładzie ważny fundament pod 
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ostateczną realizację Nowego Porządku. 

  

  

140 - SPOŁECZNOŚĆ LUDOWA 
  

   Opierając się na naukowym wglądzie biologicznego humanizmu, że człowiek jest zdolny do 

życia tylko jako istota wspólnotowa, narodowy socjalizm umieszcza wspólnotę w centrum swojej 

idei i działań politycznych. W ten sposób przezwycięża indywidualizm ukształtowany przez re-

wolucję oświeceniową, który do dziś charakteryzuje dekadencki świat liberalnego kapitalizmu i 

który w międzyczasie zdegenerował się w tępy materializm i własny interes (patrz także Deka-

dencja i burżuazja). 

   Najważniejszą społecznością w życiu człowieka jest jego lud. Tylko wrastanie w język, kulturę, 

tradycję i historię swojego narodu czyni go człowiekiem. Jego oddanie własnemu ludowi i 

dążenie do zachowania i rozwoju tego ludu ze wszystkich sił czyni jego życie wartościowym i 

znaczącym oraz czyni go towarzyszem ludu, osobowością. To jest rdzeń narodowosocjalistycznej 

etyki klasy robotniczej. 

   Folk to naturalna społeczność, biologiczna rzeczywistość ludzkiego życia. W wyniku tragicznej 

historii rasy aryjskiej w czasach nowożytnych (patrz Aryjczycy), narody aryjskie są wyobcowane 

z własnej natury, rozdarte przez grupy interesów, partie i ideologie obce gatunkowi z ich dog-

matyzmem sprzecznym z naturą, które wpływają i kształtują teraźniejszość (patrz chrześcijańst-

wo, marksizm, masoneria, internacjonalizm). Takie wpływy przekształciły lud aryjski w stat-

ystyczne ilości, w wyalienowane i częściowo nadmiernie wyalienowane masy (patrz Überfrem-

dung). Naturalny stan ludu, wspólnota ludowa, nie jest już rzeczywistością, a zatem staje się 

celem politycznym: celem światowego ruchu narodowosocjalistycznego i jego partii narodowych, 

w Niemczech Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej. 

   Narodowy socjalizm walczy o prawdziwą wspólnotę ludu poprzez swoją wolę wspólnoty, swój 

ludowy socjalizm - i łączy ją z wolą wolności narodu, swoim nacjonalizmem. Naród jest poli-

tyczną wspólnotą woli ludu. Może się on urzeczywistnić tylko na podstawie prawdziwej i zdrowej 

wspólnoty ludowej. Dlatego ostatnią wolą i myślą przywódcy Adolfa Hitlera, jak to określił w 

swoim Testamencie Politycznym, była wspólnota ludu: 

  

"Z poświęcenia żołnierzy na froncie i z mojego przywiązania do nich aż do śmierci, w ten czy 

inny sposób w historii Niemiec ponownie wykiełkuje ziarno promiennego odrodzenia ruchu 

narodowosocjalistycznego, a tym samym urzeczywistnienia prawdziwej wspólnoty lu-

dowej". " 

  

   Odnosi się to jednocześnie do niezmiennego celu, jak i ścieżki, którą należy obrać:  

   Urzeczywistnienie prawdziwej wspólnoty ludowej wymaga promiennego odrodzenia ruchu 

narodowosocjalistycznego, tj. ponownego ustanowienia partii narodowosocjalistycznej, ponieważ 

jest to jedyny możliwy i prawowity nośnik woli ludu (patrz także Legitymacja). 
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47. 
  
   Rockwell Hall przetrwał wiele ataków w swojej historii operacyjnej, ale niektóre z nich były 

bardziej komiczne niż poważne. 

   Pewnego dnia oficer dyżurny usłyszał uderzenie z przodu budynku. Kiedy otworzył drzwi, 

znalazł w nich wbitą strzałę. "Brzydcy Indianie!", wyjaśnił zaskoczonym gościom. 

   Czasami nieznane osoby zostawiały przed kwaterą główną laleczki voodoo wbite szpilkami i 

ozdobione wizerunkami Brownshirtów, ale Szturmowcy nigdy nie zgłaszali żadnych złych 

skutków ubocznych. 

   Wczesnym rankiem, tuż po świcie, zaspany oficer dyżurny robiący obchód na dachu 

dwupiętrowej kwatery głównej spojrzał w dół i zobaczył dużego, białego Cadillaca 

podjeżdżającego ulicą poniżej. Wysiadł z niego gruby Żyd i podszedł do bagażnika, z którego 

wyjął duży blok betonu. Uniósł go nad głowę i już miał rzucić nim o front Rockwell Hall (atak 

iście z epoki kamienia łupanego), gdy czujny oficer dyżurny nonszalancko włączył syrenę 

alarmową. Zaskoczony nagłym, rozdzierającym uszy hałasem, Żyd upuścił beton na stopę. 

Wskoczył na jednej nodze z powrotem na przednie siedzenie swojego samochodu i odjechał z 

dużą prędkością 71st Street, syrena wciąż zawodziła po jego pośpiesznym odwrocie. 
  

  

48. 
  
   Prowadzę komputerową tablicę ogłoszeń w Tennessee. Pewnego ranka, gdy wstałem z łóżka, 

sprawdziłem rejestr połączeń na komputerze, aby zobaczyć, kto logował się w nocy. Ku 

mojemu zaskoczeniu pojawił się nowy użytkownik, który zalogował się używając nazwy "New 

York Jew"! Natychmiast otworzyłem system, aby zobaczyć, jaką wiadomość zostawiła ta osoba 

i, co nie było zaskoczeniem, okazało się, że była ona obraźliwa i obsceniczna. Zastanawiałem 

się nad jej usunięciem, ale zdecydowałem się odpowiedzieć. 

   Późnym popołudniem ta osoba zalogowała się ponownie! Tym razem byłem gotowy i usi-

adłem z klawiaturą, aby obserwować aktywność. Przygotowując się do wyrzucenia użytkownika 

z systemu, wpadłem na lepszy pomysł. Używając funkcji "force chat" wpisałem słowa "Heil 

Hitler!" i czekałem na odpowiedź. Na modemie telefonicznym komputera pojawiła się lawina 

aktywności, a następnie komunikat "połączenie przerwane, brak operatora". 

   Siedziałem z kawą i cicho chichotałem z tego nowojorskiego Żyda. 

Zabawa pod swastyką 
  

Aktywizm narodowosocjalistyczny ma też swoje lżejsze momenty! Oto frag-

ment broszury Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 
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